
Install dished
side out

Serial
Number M

ADE IN USA

M
ADE IN USA

39

23

18

16

21

15

9

10

2

4

13
16

14

32
33

25

6

24

15

13

14

19

26

28

37
34

38

33

36

35

2

17

8

5 7

11

12

18
19

20
21

22

17

29
31

20

30

17 15

18
19

32

Pool
Wall

 10-foot Hose

10-foot Leader Hose

To The
Polaris

 10-foot Hose

51 52 52

54 5457 58

5556

42

45 464443 47 48

4140

21

17

18
19

2

2

17

1

3

2

27

49

50

17

17

1

53

Numéro 
de série

Paroi de
la piscine

section principale, 3 m

Vers le
Polaris

3 m3 m

www.polarispool.com

Vue éclatée

Nº Nº de pièce Description Qté Nº Nº de pièce Description Qté Nº Nº de pièce Description Qté

F
ran

çais

* Les pièces consommables ne sont pas couvertes par la garantie.

1 K13 Sac tout usage à glissière* 1
2 C40 Vis, 10-32 x 3/8" 20
3 K5 Haut 1
4 A20 Flotteur, tête 1
5 9-100-3105 Brosse de nettoyage du tuyau de 

balayage* 1
6 B25 Embout perforé avec fourrure 

de protection 1
7 B5 Tuyau de balayage complet* 1
8 B10 Bagues d’usure* 8
9 B15 Bague de fixation du tuyau 

de balayage 1
10 B20 Vis de réglage, tuyau de balayage1
11 K30 Conduite d’alimentation avec coude 1
12 K20 Tube sous vide 1
13 C66 Essieu, grand (avec protection 

contre le sable/gravier) 2
14 C76 Vis, 10-32 x 7/8" 10
15 C45 Rondelle frein pour C36 7
16 C70 Plaque d’essieu pour C65/C66 3
17 C60 Roulements à bille, roues 8
18 C55 Vis de roue, plastique 4
19 C64 Rondelle de roue, plastique 4

20 C10 Pneu, MaxTrax®* 3
21 C6 Roue, grande (aucun roulement 

n’est inclus) 3
22 C65 Essieu, grand (roue arrière 

seulement) 1
23 C131 Kit de buse de propulsion 1
24 C16 IRoue libre, petite  1
25 C30 Vis, 4-40 x 3/16" 1
26 C32 Vis, 6-32 x 1/2" 1
27 C25 Ressort pour C36 1
28 C36 Kit d’essieu oscillant 1
29 K10 Base avec patte de fixation 1
30 K25 Système de distribution 

d’eau (WMS) 1
31 K145 Châssis 1
32 C80 oulements à billes, turbine 2
33 C83 Tubes d’arbre de turbine 1
34 9-100-7170 Bague de serrage pour tuyaux du 

système de distribution d’eau 2
35 A40 Écran d’arbre de turbine 1
36 C86 Ensemble d’arbre moteur 1
37 C120 Flexible pour C110, 19 cm 1
38 C110 Capot de turbine avec coude 1

39 9-100-1018 Collier de serrage du sac 1
40 10-112-00 Disques du réducteur de débit de 

l’UWF, rouge et bleu 2
41 6-500-00 Raccord Mural Universel (UWF) 1
42 9-100-9001 Ensemble de connecteur UWF 1
43 10-108-00 Kit du réducteur de débit de l’UWF 1
44 6-505-00 Joint torique, UWF/QD 1
45 9-100-9002 Soupape de décharge, noir 1
46 D29 Connexion rapide, UWF 1
47 D15 Écrou, tuyau flexible d’arrivée 10
48 ** Flexible d’adaptateur, 21,6 cm 1
49 48-080 Ensemble de filtre en ligne 1
50 48-222 Crépine, filtre en ligne 1
51 D10 Flotteur, tuyau flexible d’arrivée 9
53 D45 Tuyau flexible d’arrivée, 3 m 2
53 D20 Pivot, Roulement à billes 2
54 D50 Tuyau flexible d’arrivée, section 

principale, 3 m 1
55 G52 Kit de la soupape de secours 1
56 G54 Kit de boîtier pour G52 1
57 G57 Collier, soupape de secours 1
58 G53 Mécanisme pour G52 1




